
UCHWAŁA NR XXX/18/10  

RADY GMINY PIERZCHNICA  

z dnia 15 marca 2010 r. 

w sprawie zmian w uchwale Nr XXVI/53/09 z dnia 19 października 2009r. w sprawie udzielenia przez gminę 

Pierzchnica poręczenia pożyczki zaciąganej przez Stowarzyszenie Sportowo­Kulturalne w Drugni.

 

Na podstawie art. 94 ust. 1 w związku z art. 236 ust. 3 pkt 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach

publicznych (Dz. U. Nr 157 poz. 1240 z późniejszymi zmianami) Rada Gminy uchwala co następuje: 

§  1.  W uchwale Nr XXVI/53/09 Rady Gminy Pierzchnica z dnia 19 października 2009r. w sprawie udzielenia

przez gminę  Pierzchnica poręczenia pożyczki zaciąganej przez Stowarzyszenie Sportowo­Kulturalne w Drugni

zmienionej uchwałą Nr XXIX/3/10 z dnia 25 stycznia 2010r. w § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„ 2.Poręczenie, o którym mowa w ust. 1 udziela się do 30 kwietnia 2010r. ”  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§  3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa

Świętokrzyskiego.  

Przewodniczący Rady 

Artur Kułagowski 

ID: PUGII-XSSTN-IZCST-QDRXT-RPSYI. Podpisany. Strona 1 / 1


